別紙
平成２５年  月  日

ＦＡＸ 096-326-7829

e-mail： jigyo7824@soumu.go.jp

総務省九州総合通信局 電気通信事業課あて

サイバーセキュリティ・カレッジ in 熊本２０１３

＜２０１３/２/４＞参加申込書

御社名 所属・役職等 ご出席者名

ご担当者名：

電話番号  ：

☆本申込書に記載いただいた個人情報は、本セミナーに関する連絡及び管理のためにのみ利用します。

※申し込み締切日：１月２９日（火）

熊本地方合同庁舎案内図

ＵＲＬ；http://www.soumu.go.jp/soutsu/kyushu

＊＊＊駐車場がありませんので公共交通機関のご利用をお願いします。